

Steel Boxen ApS

Estlandsvej 1
7480 Vildbjerg
CVR-nr. 37171697

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2018

Dirigent

Navn: Niels Martin Stokholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steel Boxen ApS
Estlandsvej 1
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 37171697

Stiftet: 19.10.2015

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Poul Kristian Stokholm, direktør
Jesper Ravnsgaard Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt stålproduktion og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 606 t.kr. der anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	886.511	(21.827)
Administrationsomkostninger		(56.500)	(25.500)
Driftsresultat		830.011	(47.327)
Andre finansielle indtægter		0	5
Andre finansielle omkostninger	2	(100.346)	(131.281)
Resultat før skat		729.665	(178.603)
Skat af årets resultat		(123.963)	0
Årets resultat		605.702	(178.603)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		605.702	(178.603)
		605.702	(178.603)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.942.625	2.993.625
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.942.625</u>	<u>2.993.625</u>
Anlægsaktiver		<u>2.942.625</u>	<u>2.993.625</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		626.906	125.000
Tilgodehavender		<u>626.906</u>	<u>125.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.013.089</u>	<u>52.510</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.639.995</u>	<u>177.510</u>
Aktiver		<u>4.582.620</u>	<u>3.171.135</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		427.099	(178.603)
Egenkapital		627.099	21.397
Udskudt skat	4	23.282	0
Hensatte forpligtelser		23.282	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.348	3.215
Skyldig selskabsskat		100.681	0
Anden gæld	5	3.800.210	3.146.523
Kortfristede gældsforpligtelser		3.932.239	3.149.738
Gældsforpligtelser		3.932.239	3.149.738
Passiver		4.582.620	3.171.135
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(178.603)	21.397
Årets resultat	0	605.702	605.702
Egenkapital ultimo	200.000	427.099	627.099

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	51.000	6.375
	51.000	6.375
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	99.423	114.635
Renteomkostninger i øvrigt	923	15.667
Øvrige finansielle omkostninger	0	979
	100.346	131.281
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.000.000
Kostpris ultimo		3.000.000
Af- og nedskrivninger primo		(6.375)
Årets afskrivninger		(51.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(57.375)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.942.625
		2017
		kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver		23.282
		23.282
		2017
		kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	193.449	7.058
Anden gæld i øvrigt	3.606.761	3.139.465
	3.800.210	3.146.523

Noter

I anden gæld i øvrigt indgår 3.251.761 kr. som vedrøre finansiering af selskabets ejendom.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
